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Karta katalogowa ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty zgodnie z zasadami KC. Wymiary podane

w Swietle Scian murowanych, bez wykoriczenia (np. glazura) na podstawie projektu budowlanego. W trakcie
opracowania projektu wykonawczego wymiary moga nieznacznie ulec zmianie. Powierzchnia mieszkania
obliczona jest wg normy IS0 9836-1997. Aranzacja wnetrza ma charakter wytacznie ilustracyjny.
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LIVE IN THE CENTER

M26

PIETRO 3
1 POKOJ + ANEKS KUCHENNY

POKOJ+ANEKS
EAZIENKA

KORYTARZ

BALKON

BIURO SPRZEDAZY
ul. Gdanska 120 lok.1
90-519 todz

+48 788 880 058
sprzedaz@miS.pl

26,60 m?
3,75 m?

3,92 m?

34,27 m?

5,04 m?

ADRES INWESTYCJI
ul. Mielczarskiego 9
91-058 todz

WWW.MIS.PL




